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The payment shall be made on demand 
by the port director. 

[T.D. 70–134, 35 FR 9268, June 13, 1970, as 
amended by T.D. 84–213, 49 FR 41186, Oct. 19, 
1984] 

§ 147.42 Disposition generally. 

(a) Kinds of disposition. Any article 
entered for a fair under this part may 
be entered for consumption, for ware-
house, or under any other provision of 
the Customs laws, or for another fair, 
or may be transferred to other Customs 
custody status or to a foreign-trade 
zone, or abandoned to the Government, 
or destroyed under Customs super-
vision, or exported, at any time before, 
or within 3 months after, the closing 
date of the fair. 

(b) Appraisement. Upon entry under 
any provision of the Customs laws, or 
at the expiration of 3 months after the 
closing date of the fair in the case of 
articles not previously entered or 
transferred, articles entered for fairs 
shall be appraised. 

(c) Period for performance of certain 
acts. In the case of any article entered 
under a provision of the Customs laws, 
or for another fair, or transferred to 
other Customs custody status, or to a 
foreign-trade zone, the period pre-
scribed for the performance of any act 
required by the provision governing the 
status under which the article is en-
tered, or to which it is transferred, 
shall be computed from the date of 
such entry or transfer. 

[T.D. 70–134, 35 FR 9268, June 13, 1970, as 
amended by T.D. 70–181, 35 FR 13436, Aug. 22, 
1970] 

§ 147.43 Entry under the Customs 
laws. 

(a) Payment of duties and taxes. Any 
applicable duties and internal revenue 
taxes on any article entered under any 
provision of the Customs laws must be 
paid on such article in its condition 
and quantity, and at the rate in effect, 
at the time of such entry. 

(b) Person to make entry. Entry of 
merchandise under the Customs laws 
from a fair may be made in the name of 
any person duly authorized in writing 
by the fair operator to make such 
entry. 

§ 147.44 Entry for another fair. 
Articles entered for a fair which are 

to be entered for another fair under the 
provisions of this part shall be retained 
in continuous Customs custody. 

§ 147.45 Merchandise from a foreign- 
trade zone. 

Articles entered for a fair from a for-
eign-trade zone status of ‘‘zone-re-
stricted merchandise’’ can afterwards 
be entered for consumption from a fair 
if the Foreign-Trade Zones Board has 
approved the entry for consumption as 
being in the public interest. Articles 
entered in the above manner are sub-
ject to the provisions of subheading 
9801.00.70, if aircraft, or subheading 
9801.00.80, if not aircraft, unless ex-
cluded by U.S. Note 1(c), Chapter 98, 
Subchapter I, Harmonized Tariff 
Schedule of the United States. 

(R.S. 251, as amended; secs. 1–21, 48 Stat. 998, 
999, as amended; 1000, 1002, as amended, 1003, 
77A Stat. 14, sec. 624, 46 Stat. 759 (19 U.S.C 66, 
81a–81u, 1202 (Gen, Hdnt. 11)1624)) 

[T.D. 83–240, 48 FR 53098, Nov. 24, 1983, as 
amended by T.D. 89–1, 53 FR 51263, Dec. 21, 
1988] 

§ 147.46 Voluntary abandonment or de-
struction. 

At any time before or within 3 
months after the closing date of the 
fair any article entered for a fair may 
be abandoned to the Government or de-
stroyed under Customs supervision, 
upon compliance with § 158.43 of this 
chapter. 

[T.D. 70–134, 35 FR 9268, June 13, 1970, as 
amended by T.D. 72–258, 37 FR 20174, Sept. 27, 
1972] 

§ 147.47 Mandatory abandonment. 
Any article entered for a fair, and 

not disposed of under the provisions of 
this subpart prior to the expiration of 
3 months after the close of the fair 
shall be regarded as abandoned to the 
Government, and subject to sale or de-
struction. Proceeds of sale shall be dis-
posed of in the manner provided in sec-
tions 491, 492, and 493, Tariff Act of 
1930, as amended, and the regulations 
thereunder. (See subpart D of part 127 
of this chapter.) Any duties or internal 
revenue taxes on such article shall be 
computed on the basis of its condition 
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and quantity at the time it becomes 
subject to sale. 

[T.D. 70–134, 35 FR 9268, June 13, 1970, as 
amended by T.D. 74–114, 39 FR 12095, Apr. 3, 
1974] 

PART 148—PERSONAL 
DECLARATIONS AND EXEMPTIONS 

Sec. 
148.0 Scope. 

Subpart A—General Provisions 

148.1 Registration of effects to be taken 
abroad. 

148.2 Residence status of arriving persons. 
148.3 Customs treatment after transiting 

the Panama Canal. 
148.4 Accompanying articles. 
148.5 Regular entry of articles in baggage. 
148.6 Entry of unaccompanied shipments of 

effects subject to personal exemptions. 
148.7 Unclaimed baggage. 
148.8 Temporary importation by residents 

arriving for short visits. 

Subpart B—Declarations 

148.11 Declaration required. 
148.12 Oral declarations. 
148.13 Written declarations. 
148.14 Family declarations. 
148.15 Inclusion of articles not for personal 

or household use. 
148.16 Amendment of declaration. 
148.17 Declaration on arrival incidental to 

further foreign travel. 
148.18 Failure to declare. 
148.19 False or fraudulent statement. 

Subpart C—Examination of Baggage and 
Collection of Duties and Taxes 

148.21 Opening of baggage, compartments, 
or vehicles. 

148.22 Examination of air travelers’ baggage 
in foreign territory. 

148.23 Examination and clearance of bag-
gage. 

148.24 Determination of dutiable value. 
148.25 Reexamination and protest. 
148.26 Collection of internal revenue taxes. 
148.27 Receipt for payment. 

Subpart D—Exemptions for Returning 
Residents 

148.31 Effects taken abroad. 
148.32 Vehicles, aircraft, boats, teams and 

saddle horses taken abroad. 
148.33 Articles acquired abroad. 
148.34 Family grouping of exemptions for 

articles acquired abroad. 
148.35 Length of stay for exemption of arti-

cles acquired abroad. 

148.36 Frequency of allowance of exemption 
for articles acquired abroad. 

148.37 Replacement of unsatisfactory arti-
cles acquired abroad. 

148.38 Sale of articles acquired abroad. 
148.39 Rented automobiles. 

Subpart E—Exemptions for Nonresidents 

148.41 Articles carried through the United 
States. 

148.42 Personal effects. 
148.43 Tobacco products and alcoholic bev-

erages. 
148.44 Gifts. 
148.45 Vehicles and other conveyances. 
148.46 Sale of exempted articles. 

Subpart F—Other Exemptions 

148.51 Special exemption for personal or 
household articles. 

148.52 Exemption for household effects used 
abroad. 

148.53 Exemption for tools of trade. 
148.54 Exemption for effects of citizens 

dying abroad. 
148.55 Exemption for articles bearing Amer-

ican trademark. 

Subpart G—Crewmember Declarations 
and Exemptions 

148.61 Status as crewmembers. 
148.62 Declaration and entry of articles by 

crewmembers. 
148.63 Articles for use while on temporary 

leave. 
148.64 Administrative exemption. 
148.65 Exemption for resident crewmembers. 
148.66 Exemptions for nonresident crew-

members. 
148.67 Penalties for failure to declare arti-

cles. 

Subpart H—Military and Civilian Employees 
of the United States, and Evacuees 

148.71 Status of persons in service of United 
States as returning residents. 

148.72 [Reserved] 
148.73 Baggage on carriers operated by the 

Department of Defense. 
148.74 Exemption on termination of assign-

ment to extended duty or on evacuation. 
148.75 Persons ineligible for exemption on 

termination of assignment. 
148.76 Waiver of requirements or limita-

tions. 
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